
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
(XLIV сесія VII скликання) 

 

«     » ________ 2020 року м. Кривий Ріг №      

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до рішення районної у місті ради від                                    

29 листопада 2019 року № 340 «Про затвердження Програми соціального 

захисту окремих категорій мешканців Саксаганського району на            

2020 – 2022 роки»  

 

Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької 

міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, враховуючи 

прогнозні показники на 2021 рік, районна у місті рада ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести до рішення районної у місті ради від  29 листопада 2019 року 

№ 340 «Про затвердження Програми соціального захисту окремих категорій 

мешканців Саксаганського району на 2020 – 2022 роки», такі зміни: 

1. 1 у розділі I. «Паспорт Програми соціального захисту окремих 

категорій мешканців Саксаганського району на 2020 – 2022 роки» пункт 1. 6 

викласти у новій редакції:  
 

        ,, 1. 6. Загальний обсяг фінансування: * грн. 
 

 

 

 
 

Орієнтовні 

обсяги 

фінансування, 

всього, грн. 

За роками виконання, грн. 

 

2020 
2021 2022 

Обласний бюджет  –   –   –   –  

Міський бюджет  –   –   –   –  

Районний у місті 

бюджет 

 

 

* * * * 

 
 

 
 

 

 
 

Всього: 

 
 

 

 
 

 
 

 

* * 
 

* 

 
 

 
 

* 

1. 2 викласти у новій редакції «Перелік заходів Програми соціального 

захисту окремих категорій мешканців Саксаганського району на 2020 – 2022 

роки» (додається). 

Проєкт 

,, 



2 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної у місті ради з питань охорони здоров’я, соціального захисту та 

екології (Анжеліка Логінова), координацію роботи – на заступника голови 

районної у місті ради Ігоря Криворотнього. 

 
 

 

Голова районної у місті ради     Валерій Беззубченко 

 

Згідно з оригіналом 

В. о. завідуючого загальним відділом Катерина Шевельова 

Проєкт рішення підготовлено                                 

управлінням праці та соціального 

захисту населення  

Перший заступник  

начальника управління 

________________Ірина Смольська 

«     » ____________ 2020 року 

ПОГОДЖЕНО  

Заступник голови районної у місті 

ради    

 

 

_______________Ігор Криворотній 

«     » ____________ 2020 року 

 

 


